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STRELJAČKA UDRUGA ZAGREBA

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U 

STRELJAŠTVU

2016-2017

BILTEN

1. kolo: 11.12.2016.



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 93 92 185

2 FRANIĆ Borna 2003 Trnje S.S.Kranjčevića 94 91 185

3 ČUTURA Vito 2002 Končar Zgb 1786 Marina Držića 95 89 184

4 FERHATOVIĆ Diin 2002 Končar Zgb 1786 Lovre pl. Matačića 91 92 183

5 ŠINTIĆ Luka 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 89 92 181

6 DIMOVIĆ Luka 2003 Kustošija Dragutina Tadijanovića 86 93 179

7 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 90 88 178

8 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 89 85 174

9 1 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 84 86 170

10 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 81 88 169

11 KLOBUČAR Luka 2003 Trnje Grigora Viteza 82 87 169

12 2 LOVREK Kristian 2004 Savica Lovre pl. Matačića 81 83 164

13 3 SMOLJANOVIĆ Oliver 2004 Trnje Eugena Kumičića 81 77 158

14 PRIMORAC Filip 2003 Mladost Kralja Tomislava 82 76 158

15 BLAGAJEVIĆ Mirza 2002 Savica Borovje 70 86 156

16 4 NIKOLIĆ Nikola 2005 Mladost Kralja Tomislava 73 80 153

17 VERIĆ Dario 2003 Mladost Kralja Tomislava 79 69 148

18 5 GALEKOVIĆ Tin 2005 Končar Zgb 1786 Vjenceslava Novaka 73 73 146

19 BEKAVAC Jakov 2003 Končar Zgb 1786 Ivana Merza 69 75 144

20 6 MATEK Juraj 2005 Trnje Marina Držića 76 68 144

21 7 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 68 74 142

22 VUČIĆ Marko 2003 Sopot Odra 66 68 134

23 HAMER Nikola 2002 Medveščak Marije Jurić Zagorke 66 67 133

24 RADOJČIĆ Vedran 2003 Sopot Gustava Krkleca 57 75 132

25 8 ĆORIĆ Josip 2004 Savica Lovre pl. Matačića 66 66 132

26 9 FERKETIN Dominik 2005 Savica Jure Kaštelana 67 65 132

27 TOJČIČ Matej 2003 Mladost Kralja Tomislava 60 71 131

28 LJUBENKO Filip 2002 Kustošija Medvedgrad 67 64 131

29 HASELJIĆ Ahmed 2003 Savica Borovje 64 64 128

30 10 FRANČIŠKOVIĆ Vito 2005 Mladost Julija Klovića 54 72 126

31 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 66 60 126

32 ŽIVKOVIĆ Lovro 2002 Sopot Otok 48 73 121

33 KLARIĆ Noa 2002 Savica Borovje 56 64 120

34 11 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 55 64 119

35 12 HODŽIĆ Luka 2005 Sopot Ive Andrića 53 64 117

36 13 PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov 2005 Mladost Julija Klovića 63 53 116

37 14 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 59 54 113

38 GRUBIŠIĆ Roberto 2003 Trnje Žuti brijeg 55 52 107

39 LUKINIĆ Tin 2003 Končar Zgb 1786 Tina Ujevića 56 51 107

40 15 PETRESKI Sven 2005 Trnje Marina Držića 58 40 98

41 16 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 42 54 96

42 GRABAR Viktor 2003 Sopot Mladost 45 51 96

43 17 MIKACINIĆ Mislav 2005 Sopot Ive Andrića 33 46 79

44 PEŠA Marko 2002 Savica Borovje 29 49 78

45 18 MATIĆ Leon 2004 Savica Trnjanska 40 26 66

46 19 DRAGČEVIĆ Vid 2004 Sopot Gustava Krkleca 33 27 60

47 20 ZEMLJIĆ Marko 2005 Mladost Julija Klovića 24 8 32

PUŠKA - 20 HITACA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 JUKIĆ Lucija Palma 2002 Trnje Rapska 92 93 185

2 HERCEG Estera 2002 Mladost Julija Klovića 89 94 183

3 KRZNAR Anja 2002 Mladost Julija Klovića 91 92 183

4 VASILJEVIĆ Željka 2002 Mladost Julija Klovića 90 90 180

5 MALETIĆ Maša 2002 Trnje Rapska 88 91 179

6 KRUPLJANIĆ Stela 2003 Savica Lovre pl. Matačića 91 88 179

7 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 89 87 176

8 ŠKULIĆ Lara 2002 Trnje Rapska 84 88 172

9 1 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 85 87 172

10 2 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 85 82 167

11 BARIČEVIĆ Lana 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 87 80 167

12 VARGA Dora 2003 Končar Zgb 1786 Bartola Kašića 84 82 166

13 TOPLAK Tea 2002 Kustošija Stenjevec 85 81 166

14 PAVLETIĆ Larina 2003 Mladost Kralja Tomislava 74 78 152

15 3 BABIĆ Iva 2005 Trnje Grigora Viteza 73 65 138

16 4 KAPETANOVIĆ Hana 2004 Trnje Rapska 56 65 121

17 5 PONGRAC Lorena 2005 Sopot Ive Andrića 67 54 121

18 SABALIĆ Izabela 2003 Medveščak Žuti brijeg 69 49 118

19 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 49 63 112

20 6 TAKAČ Tea 2005 Sopot Ive Andrića 35 51 86

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 86 83 169

2 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 86 72 158

3 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 76 70 146

4 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 72 57 129

5 HAMER Nikola 2002 Medveščak Marije Jurić Zagorke 63 61 124

6 1 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 69 53 122

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ I II ukupno

1 1 ŠPIRELJA Lana 2005 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 89 83 172

2 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 76 72 148

3 VUKUŠA Paula 2003 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 65 77 142

4 2 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 70 68 138

5 SABALIĆ Izabela 2003 Medveščak Žuti brijeg 66 61 127

6 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 54 43 97

DJEČACI

PIŠTOLJ - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PUŠKA - 20 HITACA

DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 169 169 338

2 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 178 158 336

3 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 174 146 320

4 HAMER Nikola 2002 Medveščak Marije Jurić Zagorke 133 124 257

5 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 126 129 255

6 1 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 113 122 235

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ puška pištolj ukupno

1 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 176 148 324

2 SABALIĆ Izabela 2003 Medveščak Žuti brijeg 118 127 245

3 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 112 97 209

DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

1 Sopot 537 (265)

JANJIĆ Gabriel 174

JUKIĆ Ivan 178

ŠIMIČIĆ Luka 185

2 Trnje 524 (264)

FRANIĆ Borna 185

GLUIĆ Marko 170

KLOBUČAR Luka 169

3 Končar Zgb 1786 513 -254

ČUTURA Vito 184

FERHATOVIĆ Diin 183

GALEKOVIĆ Tin 146

4 Kustošija 491 (249)

DIMOVIĆ Luka 179

LJUBENKO Filip 131

ŠINTIĆ Luka 181

5 Savica 462 (243)

ANDRIĆ Vedran 142

BLAGAJEVIĆ Mirza 156

LOVREK Kristian 164

6 Mladost 459 (225)

NIKOLIĆ Nikola 153

PRIMORAC Filip 158

VERIĆ Dario 148

7 Medveščak 428 (215)

HAMER Nikola 133

MANDIĆ Vjeko 169

ŠUŠKOVIĆ Mihael 126

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci KLUBOVI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

1 Mladost 546 (276)

HERCEG Estera 183

KRZNAR Anja 183

VASILJEVIĆ Željka 180

2 Trnje 536 (272)

JUKIĆ Lucija Palma 185

MALETIĆ Maša 179

ŠKULIĆ Lara 172

3 Sopot 383 (192)

BRKIĆ Andrea 176

PONGRAC Lorena 121

TAKAČ Tea 86

1 Medveščak 422 (201)

HAMER Nikola 124

MANDIĆ Vjeko 169

ŠUŠKOVIĆ Mihael 129

Ekipno Dječaci KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

1 Lovre pl. Matačića 479 (241)

ĆORIĆ Josip 132

FERHATOVIĆ Diin 183

LOVREK Kristian 164

2 Ive Andrića 469 (237)

HODŽIĆ Luka 117

JANJIĆ Gabriel 174

JUKIĆ Ivan 178

3 Kralja Tomislava 459 (225)

NIKOLIĆ Nikola 153

PRIMORAC Filip 158

VERIĆ Dario 148

4 Marina Držića 426 (197)

ČUTURA Vito 184

MATEK Juraj 144

PETRESKI Sven 98

5 Borovje 404 (214)

BLAGAJEVIĆ Mirza 156

HASELJIĆ Ahmed 128

KLARIĆ Noa 120

6 Mladost 377 (197)

GRABAR Viktor 96

PETEK Ian 96

ŠIMIČIĆ Luka 185

7 Gustava Krkleca 311 (166)

DRAGČEVIĆ Vid 60

KRILETIĆ Ivano 119

RADOJČIĆ Vedran 132

8 Julija Klovića 274 (133)

FRANČIŠKOVIĆ Vito 126

PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov 116

ZEMLJIĆ Marko 32

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Dječaci ŠKOLE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

1 Julija Klovića 546 (276)

HERCEG Estera 183

KRZNAR Anja 183

VASILJEVIĆ Željka 180

2 Rapska 536 (272)

JUKIĆ Lucija Palma 185

MALETIĆ Maša 179

ŠKULIĆ Lara 172

3 Ive Andrića 383 (192)

BRKIĆ Andrea 176

PONGRAC Lorena 121

TAKAČ Tea 86

PUŠKA - 20 HITACA

Ekipno Djevojčice ŠKOLE



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 ŠIMIČIĆ Luka 2003 Sopot Mladost 185 0 0 0 0 185 (92)

2 FRANIĆ Borna 2003 Trnje S.S.Kranjčevića 185 0 0 0 0 185 (91)

3 ČUTURA Vito 2002 Končar Zgb 1786 Marina Držića 184 0 0 0 0 184

4 FERHATOVIĆ Diin 2002 Končar Zgb 1786 Lovre pl. Matačića 183 0 0 0 0 183

5 ŠINTIĆ Luka 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 181 0 0 0 0 181

6 DIMOVIĆ Luka 2003 Kustošija Dragutina Tadijanovića 179 0 0 0 0 179

7 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 178 0 0 0 0 178

8 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 174 0 0 0 0 174

9 1 GLUIĆ Marko 2005 Trnje Vukomerec 170 0 0 0 0 170

10 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 169 0 0 0 0 169 (88)

11 KLOBUČAR Luka 2003 Trnje Grigora Viteza 169 0 0 0 0 169 (87)

12 2 LOVREK Kristian 2004 Savica Lovre pl. Matačića 164 0 0 0 0 164

13 3 SMOLJANOVIĆ Oliver 2004 Trnje Eugena Kumičića 158 0 0 0 0 158 (77)

14 PRIMORAC Filip 2003 Mladost Kralja Tomislava 158 0 0 0 0 158 (76)

15 BLAGAJEVIĆ Mirza 2002 Savica Borovje 156 0 0 0 0 156

16 4 NIKOLIĆ Nikola 2005 Mladost Kralja Tomislava 153 0 0 0 0 153

17 VERIĆ Dario 2003 Mladost Kralja Tomislava 148 0 0 0 0 148

18 5 GALEKOVIĆ Tin 2005 Končar Zgb 1786 Vjenceslava Novaka 146 0 0 0 0 146

19 BEKAVAC Jakov 2003 Končar Zgb 1786 Ivana Merza 144 0 0 0 0 144 (75)

20 6 MATEK Juraj 2005 Trnje Marina Držića 144 0 0 0 0 144 (68)

21 7 ANDRIĆ Vedran 2005 Savica Jure Kaštelana 142 0 0 0 0 142

22 VUČIĆ Marko 2003 Sopot Odra 134 0 0 0 0 134

23 HAMER Nikola 2002 Medveščak Marije Jurić Zagorke 133 0 0 0 0 133

24 RADOJČIĆ Vedran 2003 Sopot Gustava Krkleca 132 0 0 0 0 132 (75)

25 8 ĆORIĆ Josip 2004 Savica Lovre pl. Matačića 132 0 0 0 0 132 (66)

26 9 FERKETIN Dominik 2005 Savica Jure Kaštelana 132 0 0 0 0 132 (65)

27 TOJČIČ Matej 2003 Mladost Kralja Tomislava 131 0 0 0 0 131 (71)

28 LJUBENKO Filip 2002 Kustošija Medvedgrad 131 0 0 0 0 131 (64)

29 HASELJIĆ Ahmed 2003 Savica Borovje 128 0 0 0 0 128

30 10 FRANČIŠKOVIĆ Vito 2005 Mladost Julija Klovića 126 0 0 0 0 126 (72)

31 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 126 0 0 0 0 126 (60)

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

32 ŽIVKOVIĆ Lovro 2002 Sopot Otok 121 0 0 0 0 121

33 KLARIĆ Noa 2002 Savica Borovje 120 0 0 0 0 120

34 11 KRILETIĆ Ivano 2004 Sopot Gustava Krkleca 119 0 0 0 0 119

35 12 HODŽIĆ Luka 2005 Sopot Ive Andrića 117 0 0 0 0 117

36 13 PETRUŠEVSKI NOVAK Jakov2005 Mladost Julija Klovića 116 0 0 0 0 116

37 14 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 113 0 0 0 0 113

38 GRUBIŠIĆ Roberto 2003 Trnje Žuti brijeg 107 0 0 0 0 107 (52)

39 LUKINIĆ Tin 2003 Končar Zgb 1786 Tina Ujevića 107 0 0 0 0 107 (51)

40 15 PETRESKI Sven 2005 Trnje Marina Držića 98 0 0 0 0 98

41 16 PETEK Ian 2004 Sopot Mladost 96 0 0 0 0 96 (54)

42 GRABAR Viktor 2003 Sopot Mladost 96 0 0 0 0 96 (51)

43 17 MIKACINIĆ Mislav 2005 Sopot Ive Andrića 79 0 0 0 0 79

44 PEŠA Marko 2002 Savica Borovje 78 0 0 0 0 78

45 18 MATIĆ Leon 2004 Savica Trnjanska 66 0 0 0 0 66

46 19 DRAGČEVIĆ Vid 2004 Sopot Gustava Krkleca 60 0 0 0 0 60

47 20 ZEMLJIĆ Marko 2005 Mladost Julija Klovića 32 0 0 0 0 32



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 JUKIĆ Lucija Palma 2002 Trnje Rapska 185 0 0 0 0 185

2 HERCEG Estera 2002 Mladost Julija Klovića 183 0 0 0 0 183 (94)

3 KRZNAR Anja 2002 Mladost Julija Klovića 183 0 0 0 0 183 (92)

4 VASILJEVIĆ Željka 2002 Mladost Julija Klovića 180 0 0 0 0 180

5 MALETIĆ Maša 2002 Trnje Rapska 179 0 0 0 0 179 (91)

6 KRUPLJANIĆ Stela 2003 Savica Lovre pl. Matačića 179 0 0 0 0 179 (88)

7 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 176 0 0 0 0 176

8 ŠKULIĆ Lara 2002 Trnje Rapska 172 0 0 0 0 172 (88)

9 1 LEMO Iva 2005 Mladost Julija Klovića 172 0 0 0 0 172 (87)

10 2 DEMETER Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 167 0 0 0 0 167 (82)

11 BARIČEVIĆ Lana 2002 Kustošija grofa Janka Draškovića 167 0 0 0 0 167 (80)

12 VARGA Dora 2003 Končar Zgb 1786 Bartola Kašića 166 0 0 0 0 166 (82)

13 TOPLAK Tea 2002 Kustošija Stenjevec 166 0 0 0 0 166 (81)

14 PAVLETIĆ Larina 2003 Mladost Kralja Tomislava 152 0 0 0 0 152

15 3 BABIĆ Iva 2005 Trnje Grigora Viteza 138 0 0 0 0 138

16 4 KAPETANOVIĆ Hana 2004 Trnje Rapska 121 0 0 0 0 121 (65)

17 5 PONGRAC Lorena 2005 Sopot Ive Andrića 121 0 0 0 0 121 (54)

18 SABALIĆ Izabela 2003 Medveščak Žuti brijeg 118 0 0 0 0 118

19 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 112 0 0 0 0 112

20 6 TAKAČ Tea 2005 Sopot Ive Andrića 86 0 0 0 0 86

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 169 0 0 0 0 169

2 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 158 0 0 0 0 158

3 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 146 0 0 0 0 146

4 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 129 0 0 0 0 129

5 HAMER Nikola 2002 Medveščak Marije Jurić Zagorke 124 0 0 0 0 124

6 1 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 122 0 0 0 0 122

UKUPNO - DJEČACI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 1 ŠPIRELJA Lana 2005 Končar Zgb 1786 Ivana Meštrovića 172 0 0 0 0 172

2 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 148 0 0 0 0 148

3 VUKUŠA Paula 2003 Končar Zgb 1786 Pavleka Miškine 142 0 0 0 0 142

4 2 URUKALOVIĆ Hana 2004 Savica Jure Kaštelana 138 0 0 0 0 138

5 SABALIĆ Izabela 2003 Medveščak Žuti brijeg 127 0 0 0 0 127

6 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 97 0 0 0 0 97

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 MANDIĆ Vjeko 2002 Medveščak Ivana Gorana Kovačića 338 338

2 JUKIĆ Ivan 2002 Sopot Ive Andrića 336 336

3 JANJIĆ Gabriel 2002 Sopot Ive Andrića 320 320

4 HAMER Nikola 2002 Medveščak Marije Jurić Zagorke 257 257

5 ŠUŠKOVIĆ Mihael 2002 Medveščak Gračani 255 255

6 1 HERCEG Karlo 2004 Medveščak Marije Jurić Zagorke 235 235

pl plm prezim i ime god SD pokrovitelj OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 BRKIĆ Andrea 2003 Sopot Ive Andrića 324 324

2 SABALIĆ Izabela 2003 Medveščak Žuti brijeg 245 245

3 KANAZIR Erin 2003 Medveščak Matka Laginje 209 209

UKUPNO - DJEVOJČICE

PIŠTOLJ - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE

KOMBINACIJA

UKUPNO - DJEČACI



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Sopot 537 0 0 0 0 537

2 Trnje 524 0 0 0 0 524

3 Končar Zgb 1786 513 0 0 0 0 513

4 Kustošija 491 0 0 0 0 491

5 Savica 462 0 0 0 0 462

6 Mladost 459 0 0 0 0 459

7 Medveščak 428 0 0 0 0 428

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Mladost 546 0 0 0 0 546

2 Trnje 536 0 0 0 0 536

3 Sopot 383 0 0 0 0 383

pl Klub 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Medveščak 422 0 0 0 0 422

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - KLUBOVI

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - KLUBOVI

PIŠTOLJ - 20 HITACA



Streljačka udruga Zagreba

LIGA ZAGREBAČKIH OSNOVNIH ŠKOLA U STRELJAŠTVU 2016-2017

1. kolo - 11. prosinca 2016.

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Lovre pl. Matačića 479 0 0 0 0 479

2 Ive Andrića 469 0 0 0 0 469

3 Kralja Tomislava 459 0 0 0 0 459

4 Marina Držića 426 0 0 0 0 426

5 Borovje 404 0 0 0 0 404

6 Mladost 377 0 0 0 0 377

7 Gustava Krkleca 311 0 0 0 0 311

8 Julija Klovića 274 0 0 0 0 274

pl OŠ 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo ukupno

1 Julija Klovića 546 0 0 0 0 546

2 Rapska 536 0 0 0 0 536

3 Ive Andrića 383 0 0 0 0 383

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEČACI - ŠKOLE

PUŠKA - 20 HITACA

UKUPNO - DJEVOJČICE - ŠKOLE
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